別紙様式１

入札参加資格確認申請書

                               令和  年  月  日

   宮崎県水産試験場長 殿

                                    住    所

                                    商号又は名称

                    代 表 者 氏 名                          印

                                      電 話 番 号

                                      Ｆ Ａ Ｘ 番 号

  令和７年５月１日付けで公告のありました下記の業務に係る入札参加資格の確認につい

て、下記の書類を添えて申請します。

  なお、公告に掲げる欠格要件のいずれにも該当しないこと及び添付書類の内容については

事実と相違ないことを誓約します。

                                        記

１  納入しようとする物品構成

機種 品名 構成内容 回答

リアルタイム PCR シ

ステム

バイオラッド社製

CFX Duet システム

仕様書のとおり

制御用ノートパソコ

ン

解析ソフトウエアを含む

（CFXMaestro）

２ 要求仕様

項目 内容 回答

(1)機能

要求仕様に基づくすべての機能を有しているこ

と。

(2)物品の設置・設定

・動作確認

要求仕様に基づく物品の設置・設定・動作確認が

可能であること。

(3)保守体制

要求仕様に基づく保守が可能であること。

別紙のとおり

 ※保守体制の証明書類（別紙）については、規格はＡ４判で様式は任意とします。

３ 連絡先

 電話番号

 ファクシミリ番号

 電子メールアドレス